
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2022 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.879.890,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 20.926.791,66 zł 

a) bieżące - 18.639.002,14 zł 

b) majątkowe – 2.287.789,52 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 1.879.890,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 21.465.677,18 zł 

a) bieżące - 18.211.776,74 zł 

b) majątkowe – 3.253.900,44 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 538.885,52 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 525.323,45 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
13.562,07 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.019.885,52 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 1.481.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10840



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10840



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 396,68 47 168,00 77 564,68

75495 Pozostała działalność 396,68 47 168,00 47 564,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 47 564,68 47 564,68

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

396,68 -396,68 0,00

758 Różne rozliczenia 6 564 876,88 0,00 6 564 876,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 842,88 0,00 87 842,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 10 767,00 10 767,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

10 767,00 -10 767,00 0,00

852 Pomoc społeczna 636 035,00 1 849 075,00 2 485 110,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 500,00 -973,00 2 527,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 500,00 -973,00 2 527,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 140,00 -2 220,00 24 920,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 220,00 -2 220,00 0,00

85295 Pozostała działalność 456 933,00 1 852 268,00 2 309 201,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 7 728,00 7 728,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 897 200,00 1 897 200,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

52 660,00 -52 660,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00 11 000,00 27 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/37/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 28 września 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10840



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,00 11 000,00 27 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 11 000,00 27 500,00

855 Rodzina 2 641 765,00 -27 352,86 2 614 412,14

85501 Świadczenie wychowawcze 1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 100 446,00 -29 613,00 1 070 833,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 087 000,00 -28 803,00 1 058 197,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

810,00 -810,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 368,00 54,00 422,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

368,00 54,00 422,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 200,00 1 425,00 6 625,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00 1 425,00 6 625,00

85595 Pozostała działalność 0,00 810,00 810,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 810,00 810,00

19 046 901,52 1 879 890,14 20 926 791,66Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10840



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 777 979,68 -396,68 2 777 583,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 420 801,68 -396,68 2 420 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 501 681,81 -331,81 1 501 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 093,74 -56,74 275 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 326,13 -8,13 32 318,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

747,00 0,00 747,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,00 0,00 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 -1,06 107,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,68 7,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 638,00 -6,62 631,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 699,60 47 564,68 377 264,28

75495 Pozostała działalność 0,00 47 564,68 47 564,68

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 47 120,00 47 120,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 371,68 371,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 73,00 73,00

801 Oświata i wychowanie 6 022 122,47 0,00 6 022 122,47

80101 Szkoły podstawowe 4 496 949,00 2 500,00 4 499 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 291,00 -1 540,00 555 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 755,00 -220,00 55 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 2 500,00 53 800,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 007,00 9 007,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 354 822,00 -9 007,00 2 345 815,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 760,00 1 760,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 201,00 -2 500,00 497 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/37/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 28 września 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10840



852 Pomoc społeczna 1 264 848,00 1 854 583,00 3 119 431,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 500,00 -973,00 2 527,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 500,00 -973,00 2 527,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 140,00 -2 220,00 36 920,00

3110 Świadczenia społeczne 39 140,00 -2 220,00 36 920,00

85295 Pozostała działalność 452 425,00 1 857 776,00 2 310 201,00

3110 Świadczenia społeczne 444 492,00 1 812 880,00 2 257 372,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 7 620,00 7 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 076,58 22 973,42 26 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,77 4 145,23 4 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,65 569,35 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 480,00 8 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 3 000,00 3 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 469,00 1 000,00 1 469,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 18,00 18,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 008,00 -5 508,00 122 500,00

85395 Pozostała działalność 128 008,00 -5 508,00 122 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 -5 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 -90,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,50 -15,50 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,50 -2,50 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00 11 000,00 34 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 500,00 11 000,00 34 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 500,00 11 000,00 34 500,00

855 Rodzina 2 663 870,00 -27 352,86 2 636 517,14

85501 Świadczenie wychowawcze 1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

3110 Świadczenia społeczne 1 530 682,00 16,00 1 530 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -6,52 593,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 -3,90 81,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 -0,68 87,32

4300 Zakup usług pozostałych 986,00 -33,76 952,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10840



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 089 946,00 -29 613,00 1 060 333,00

3110 Świadczenia społeczne 1 015 200,00 -28 749,00 986 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -800,00 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 -64,00 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 368,00 54,00 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 54,00 422,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 200,00 1 425,00 6 625,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 1 425,00 6 625,00

85595 Pozostała działalność 0,00 810,00 810,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 810,00 810,00

19 585 787,04 1 879 890,14 21 465 677,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10840



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 628 319,00 -27 352,86 2 600 966,14

85501 Świadczenie wychowawcze 1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 087 000,00 -28 803,00 1 058 197,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 087 000,00 -28 803,00 1 058 197,00

85503 Karta Dużej Rodziny 368,00 54,00 422,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

368,00 54,00 422,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 200,00 1 425,00 6 625,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00 1 425,00 6 625,00

3 645 895,96 -27 352,86 3 618 543,10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/37/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 28 września 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10840



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

747,00 0,00 747,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 747,00 0,00 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 -1,06 107,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,68 7,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 638,00 -6,62 631,38

855 Rodzina 2 628 319,00 -27 352,86 2 600 966,14

85501 Świadczenie wychowawcze 1 535 751,00 -28,86 1 535 722,14

3110 Świadczenia społeczne 1 530 682,00 16,00 1 530 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -6,52 593,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 -3,90 81,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 -0,68 87,32

4300 Zakup usług pozostałych 986,00 -33,76 952,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 087 000,00 -28 803,00 1 058 197,00

3110 Świadczenia społeczne 1 014 390,00 -27 939,00 986 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -800,00 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 -64,00 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 368,00 54,00 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 54,00 422,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 200,00 1 425,00 6 625,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 1 425,00 6 625,00

3 645 895,96 -27 352,86 3 618 543,10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/37/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 28 września 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10840



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/37/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 28 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 019 885,52

Plan przychodów obejmuje:

2. 900 000,00

1. 1 425 323,45

Rozchody ogółem: 1 481 000,00

1. 581 000,00

2. 594 562,07

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zadaniami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

- niewykorzystane w roku 2021 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkocholowych 
w kwocie 25.323,45 zł;
- niewykorzystane w roku 2021 środki pochodzące z nagrody w konkursie "Rosnąca odporność", na finasowanie wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 500.000,00 zł;

Plan rozchodów obejmuje:

1) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 581.000,00 zł;

2) przelewy na rachunki lokat - 900.000,00 zł, w tym:

- 900.000,00 zł - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji;

- niewykorzystane w roku 2021 środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji w kwocie 900.000,00 zł;
2) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 594.562,.07 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10840


	Uchwała
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret - (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret - (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5

		2022-10-21T11:28:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




